Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа

ПРИКАЗ
от 29.12.2014	                                                                      № 297

Об утверждении состава Общественного совета

На основании проведения социального опроса жителей города Камышлова, результатов рейтинговой оценки респондентов, с целью организации деятельности общественного контроля за качеством деятельности учреждений в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Общественный совет по проведению оценки качества деятельности учреждений культуры, образовательных учреждений, учреждений в сфере физической культуры и спорта, подведомственных Комитету по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа в следующем составе:
1.1. По результатам открытого голосования:
Канева Марина Николаевна, директор АМУК КГО «Центр культуры и досуга»,
Артамонов Агей Александрович, председатель Молодежной Думы Камышловского городского округа,
Озорнин Сергей Владимирович, редактор газеты «Камышловские известия»,
Мишенькина Алла Александровна, депутат Думы Камышловского городского округа, директор ООО «Кам ТВ»,
Лаптев Александр Юрьевич, заместитель директора ОАО «Элтеза», депутат Думы Камышловского городского округа,
Чикунова Татьяна Анатольевна, председатель Думы Камышловского городского округа,
Прожерин Вячеслав Владимирович, директор МАОУ ДОД «ДЮСШ» КГО, председатель коллегии по спорту города Камышлова,
Чернавских Ирина Александровна, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Камышлова.
1.2. По предложению Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа:
Шамбельская Любовь Сергеевна, внештатный сотрудник ГБОУ СПО «Камышловский педагогический колледж»,
Бродовикова Алла Ивановна, председатель Совета ветеранов, руководитель общественной приемной,
Бочкарева Елена Эварестовна, директор ГБОУ СПО СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум»,
Утева Ольга Ивановна, председатель Камышловской городской организации профсоюза работников народного образования,
Кайгородова Светлана Анатольевна, председатель Камышловской городской профсоюзной организации работников культуры.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить куратором по взаимодействию Комитета  по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа и Общественного совета Дегтяреву С.А., заместителя председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                              А. А. Соболева